SZUMANIE - BAKALARY

14 km na SEE od Sierpca

Paw. Europe / Janus

Szöman (1408, 1468)

n. Zaczek de Sz. (Leino-
diui Boleszy)

Ms. log.

Szromany Szep (1408, 1468)

Semovitus nobilibus de geneloga a clenodio
Bolestorum -- sze czech de S., Nic. Stan
Vitconi Moreczaos etiam de S. --

ius non responsivum, a penis
rozwojowanego jako Szrumann, Tcz/ Zielawa
funk. Muz. przym. rodowe, AKH XI 382

Somany

sierp/

(1497)

Niemyszja Skorkowsky bona Jacobi ...
in Budkow et Grabow ... ui Brecho-
wo ... ui Somany ... ui alie Somani
... ie Wproblewo ... ui chorzewo .. ui
Ozieschewo ... ui Manikow ... ui Si-
lienczicze ui terre Phocensi dote-
sunt.

urk XVI 112

MRPS II 824

Sandomir [Bakatany] P

(1508)

...: ... 1508 ... in causa nob. d. Nicⁱ de Gutkovo
Baccalarii et alter presbⁱ contra nob. Jac. de Zamur
--- quia ipse nob. Jac. receptis certis litteris a
R. M-te olim Joh. Alb-to super bona ipsius
Nicⁱ videl. in bina Gutkovo et S. ... ex certa
accusacione ipsius Nicⁱ, quod ipse non expedivisset
ex bonis prefatis ad bellum contra Valachos cum
R. M-te cum tamen idem bacc. expediuerat
germanum suum nob. Stan^m ex omnibus
bonis, que bona adhuc inter ipsos fratres sunt
undiuisa, et alium fratrem germanum nob.
Ulanowski Acta cap. III, 276

foli-em ibidem habuit in bello prefato;
qui fac. ... recepit super eos 18 sexag. numeri
solidorum . . .

[= Bahalany] Biel. / (1531)

Soman Gathovszky

3½ m. l.

Pob. 41, 48°